岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

ガバメントクラウドファンディング○R（ＧＣＦ○R）への寄附

及び知事感謝状の贈呈について

このたび、株式会社興栄コンサルタントからＧＣＦ○R「清流長良川の鵜飼文化を未来へ
～コクチバスの駆除活動にご協力を！」にご賛同いただき、寄附をいただきました。
ついては、下記のとおり寄附に対する知事感謝状の贈呈を行いますので、お知らせしま

す。

記

１ 日    時 令和６年９月２６日（木）１３：３０～１３：５０

２ 場    所 県庁１３階 １３０７、１３０８会議室

３ 感謝状受領者 （株）興
こう

栄
えい

コンサルタント 代表取締役社長 小野
お の

 慶
けい

太
た

 氏

４ 感謝状贈呈者 農政部長 足立
あ だ ち

 葉子
よ う こ

５ 寄 附 金 額 ５００，０００円

   ※ガバメントクラウドファンディング○R（ＧＣＦ○R）とは

    ＧＣＦ○Rは、ふるさと納税総合サイト「ふるさとチョイス」がふるさと納税制度を活用

して行うクラウドファンディング。自治体が抱える問題解決のため、ふるさと納税の寄附

金の「使い道」をより具体的にプロジェクト化し、そのプロジェクトに共感した方から寄

付を募る仕組み。

   【株式会社興栄コンサルタント】

     https://www.koei-con.co.jp/

（設   立） １９６６年１１月５日

（本社所在地） 岐阜県岐阜市中鶉４－１１

（事 業 内 容） 建設コンサルタント業、測量業、補償コンサルタント業、

地質調査業

令和６年９月２０日（金）岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

里川・水産

振興課

コクチバス

対策係

景山

高木

内線 4216
直通 058-272-8293
FAX 058-278-2695